
Castellarano Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 181 GIROLIMETTO M.17:36.035
Tempo gara

1 2:12.108 11:59:41.865

2 2:11.775 12:01:53.640

3 2:11.298 12:04:04.938

4 2:09.521 12:06:14.459

5 2:09.775 12:08:24.234

6 2:10.828 12:10:35.062

7 2:15.010 12:12:50.072

8 2:12.362 12:15:02.434

 Po. 2 - # 70 TRAMAGLINO N. + 29.658
Diff. Primo

1 2:24.603 11:59:51.002

2 2:17.571 12:02:08.573

3 2:15.845 12:04:24.418

4 2:12.538 12:06:36.956

5 2:13.442 12:08:50.398

6 2:12.283 12:11:02.681

7 2:12.656 12:13:15.337

8 2:16.755 12:15:32.092

 Po. 3 - # 46 RICCI M. + 36.494
Diff. Primo

1 2:26.924 11:59:53.323

2 2:18.248 12:02:11.571

3 2:14.808 12:04:26.379

4 2:16.383 12:06:42.762

5 2:14.296 12:08:57.058

6 2:15.028 12:11:12.086

7 2:13.901 12:13:25.987

8 2:12.941 12:15:38.928

 Po. 4 - # 50 PRETELLI M. + 37.394
Diff. Primo

1 2:21.839 11:59:48.238

2 2:26.208 12:02:14.446

3 2:16.544 12:04:30.990

4 2:14.042 12:06:45.032

5 2:14.471 12:08:59.503

6 2:13.163 12:11:12.666

7 2:14.453 12:13:27.119

8 2:12.709 12:15:39.828

 Po. 5 - # 58 LUCARELLI I. + 46.669
Diff. Primo

1 2:16.584 11:59:46.366

2 2:19.711 12:02:06.077

3 2:17.835 12:04:23.912

4 2:17.966 12:06:41.878

5 2:16.754 12:08:58.632

6 2:17.192 12:11:15.824

7 2:15.759 12:13:31.583

8 2:17.520 12:15:49.103

 Po. 6 - # 721 PACIFICI A. + 50.899
Diff. Primo

1 2:20.935 11:59:50.757

2 2:18.542 12:02:09.299

3 2:16.347 12:04:25.646

4 2:18.066 12:06:43.712

5 2:18.930 12:09:02.642

6 2:16.841 12:11:19.483

7 2:16.504 12:13:35.987

8 2:17.346 12:15:53.333

 Po. 7 - # 18 GOFFREDI L. + 53.028
Diff. Primo

1 2:27.370 11:59:57.969

2 2:17.003 12:02:14.972

3 2:17.132 12:04:32.104

4 2:15.201 12:06:47.305

5 2:17.110 12:09:04.415

6 2:16.140 12:11:20.555

7 2:16.069 12:13:36.624

8 2:18.838 12:15:55.462

 Po. 8 - # 173 FALSER G. + 55.815
Diff. Primo

1 2:32.533 11:59:58.932

2 2:18.318 12:02:17.250

3 2:18.420 12:04:35.670

4 2:17.714 12:06:53.384

5 2:16.832 12:09:10.216

6 2:16.483 12:11:26.699

7 2:15.800 12:13:42.499

8 2:15.750 12:15:58.249

 Po. 9 - # 151 VIGNI D. + 1:12.935
Diff. Primo

1 2:20.575 11:59:50.373

2 2:20.294 12:02:10.667

3 2:19.608 12:04:30.275

4 2:19.967 12:06:50.242

5 2:19.409 12:09:09.651

6 2:20.180 12:11:29.831

7 2:21.036 12:13:50.867

8 2:24.502 12:16:15.369

 Po. 10 - # 700 ANTONIAZZI D.+ 1:28.516
Diff. Primo

1 2:33.704 12:00:04.074

2 2:21.543 12:02:25.617

3 2:20.288 12:04:45.905

4 2:19.591 12:07:05.496

5 2:20.105 12:09:25.601

6 2:18.634 12:11:44.235

7 2:20.923 12:14:05.158

8 2:25.792 12:16:30.950

 Po. 11 - # 919 GUCCINI D. + 1:34.742
Diff. Primo

1 2:19.533 11:59:49.284

2 2:22.043 12:02:11.327

3 2:22.322 12:04:33.649

4 2:22.318 12:06:55.967

5 2:26.863 12:09:22.830

6 2:25.564 12:11:48.394

7 2:24.510 12:14:12.904

8 2:24.272 12:16:37.176

 Po. 12 - # 130 CARCERERI D.+ 1:44.110
Diff. Primo

1 2:28.996 11:59:59.720

2 2:23.055 12:02:22.775

3 2:22.631 12:04:45.406

4 2:23.710 12:07:09.116

5 2:22.585 12:09:31.701

6 2:22.404 12:11:54.105

7 2:24.880 12:14:18.985

8 2:27.559 12:16:46.544

 Po. 13 - # 155 COCCIA T. + 1:49.139
Diff. Primo

1 2:26.154 11:59:52.553

2 2:21.780 12:02:14.333

3 2:44.364 12:04:58.697

4 2:22.286 12:07:20.983

5 2:25.347 12:09:46.330

6 2:18.272 12:12:04.602

7 2:25.007 12:14:29.609

8 2:21.964 12:16:51.573

 Po. 14 - # 801 AMADEI G. + 1:51.009
Diff. Primo

1 2:37.503 12:00:03.902

2 2:27.152 12:02:31.054

3 2:25.995 12:04:57.049

4 2:23.117 12:07:20.166

5 2:23.836 12:09:44.002

6 2:22.497 12:12:06.499

7 2:24.442 12:14:30.941

8 2:22.502 12:16:53.443

 Po. 15 - # 517 PARACCHINI L.+ 1:54.069
Diff. Primo

1 2:43.724 12:00:14.438

2 2:28.986 12:02:43.424

3 2:22.444 12:05:05.868

4 2:22.347 12:07:28.215

5 2:23.899 12:09:52.114

6 2:21.959 12:12:14.073

7 2:19.236 12:14:33.309

8 2:23.194 12:16:56.503

 Po. 16 - # 40 MILZA R. + 2:01.830
Diff. Primo

1 2:35.195 12:00:05.618

2 2:27.960 12:02:33.578

3 2:26.081 12:04:59.659

4 2:24.656 12:07:24.315

5 2:25.574 12:09:49.889

6 2:21.344 12:12:11.233

7 2:24.830 12:14:36.063

8 2:28.201 12:17:04.264

Fastest lap: 2:09.521 
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 Po. 17 - # 361 TIOSSI S. + 2:07.444
Diff. Primo

1 2:45.247 12:00:15.969

2 2:29.220 12:02:45.189

3 2:27.038 12:05:12.227

4 2:25.796 12:07:38.023

5 2:24.916 12:10:02.939

6 2:22.354 12:12:25.293

7 2:22.586 12:14:47.879

8 2:21.999 12:17:09.878

 Po. 18 - # 773 NARDIN G. + 2:13.238
Diff. Primo

1 2:28.228 11:59:58.619

2 2:28.713 12:02:27.332

3 2:27.663 12:04:54.995

4 2:26.451 12:07:21.446

5 2:27.061 12:09:48.507

6 2:28.531 12:12:17.038

7 2:30.014 12:14:47.052

8 2:28.620 12:17:15.672

 Po. 19 - # 1 BRUSCHI V. + 2:18.001
Diff. Primo

1 2:31.256 11:59:57.655

2 2:26.822 12:02:24.477

3 2:35.823 12:05:00.300

4 2:27.124 12:07:27.424

5 2:29.756 12:09:57.180

6 2:27.618 12:12:24.798

7 2:28.389 12:14:53.187

8 2:27.248 12:17:20.435

 Po. 20 - # 269 AMBROSI D. + 2:29.950
Diff. Primo

1 2:36.427 12:00:06.852

2 2:33.289 12:02:40.141

3 2:29.848 12:05:09.989

4 2:27.134 12:07:37.123

5 2:30.982 12:10:08.105

6 2:26.331 12:12:34.436

7 2:27.130 12:15:01.566

8 2:30.818 12:17:32.384

 Po. 21 - # 56 TANGANELLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.483 11:59:53.882

2 2:20.032 12:02:13.914

3 3:03.315 12:05:17.229

4 2:21.621 12:07:38.850

5 2:42.253 12:10:21.103

6 2:20.685 12:12:41.788

7 2:22.124 12:15:03.912

 Po. 22 - # 188 NOVELLO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.435 12:00:12.205

2 2:30.379 12:02:42.584

3 2:30.898 12:05:13.482

4 2:28.896 12:07:42.378

5 2:30.770 12:10:13.148

6 2:27.748 12:12:40.896

7 2:28.314 12:15:09.210

 Po. 23 - # 995 SARTORI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.451 12:00:00.850

2 3:06.908 12:03:07.758

3 2:24.406 12:05:32.164

4 2:23.655 12:07:55.819

5 2:28.397 12:10:24.216

6 2:28.786 12:12:53.002

7 2:21.625 12:15:14.627

 Po. 24 - # 389 FERRARI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.018 12:00:01.958

2 2:25.959 12:02:27.917

3 2:28.388 12:04:56.305

4 2:49.101 12:07:45.406

5 2:26.549 12:10:11.955

6 2:32.354 12:12:44.309

7 2:30.585 12:15:14.894

 Po. 25 - # 210 SERVIDEI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.576 12:00:08.959

2 2:31.591 12:02:40.550

3 2:29.978 12:05:10.528

4 2:30.840 12:07:41.368

5 2:34.025 12:10:15.393

6 2:34.324 12:12:49.717

7 2:33.272 12:15:22.989

 Po. 26 - # 142 VITALONI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.768 12:00:03.167

2 3:10.641 12:03:13.808

3 2:26.364 12:05:40.172

4 2:25.298 12:08:05.470

5 2:26.642 12:10:32.112

6 2:29.711 12:13:01.823

7 2:30.601 12:15:32.424

 Po. 27 - # 36 UGOLOTTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.435 12:00:10.834

2 2:33.231 12:02:44.065

3 2:32.727 12:05:16.792

4 2:32.053 12:07:48.845

5 2:40.486 12:10:29.331

6 2:31.675 12:13:01.006

7 2:34.988 12:15:35.994

 Po. 28 - # 402 DE CESARIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.998 12:00:13.397

2 2:33.521 12:02:46.918

3 2:32.212 12:05:19.130

4 2:31.528 12:07:50.658

5 2:37.171 12:10:27.829

6 2:31.481 12:12:59.310

7 2:36.892 12:15:36.202

 Po. 29 - # 48 MENEGATTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.329 12:00:34.095

2 2:35.372 12:03:09.467

3 2:34.205 12:05:43.672

4 2:38.522 12:08:22.194

5 2:42.837 12:11:05.031

6 2:49.576 12:13:54.607

7 2:45.197 12:16:39.804

 Po. 30 - # 259 CAVINA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.973 11:59:44.372

2 2:11.247 12:01:55.619

3 2:11.402 12:04:07.021

4 2:10.894 12:06:17.915

5 2:14.995 12:08:32.910

6 2:17.352 12:10:50.262

 Po. 31 - # 98 FALSETTI G. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:30.158 11:59:56.557

Fastest lap: 2:09.521 
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